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متن پرسش

با سلام خدمت استاد محترم استاد اگر امکان دارد نظرتان را در مورد این مطلب هم که روی وبلاگم

هست بگود چگونه میتوان لایق شد؟... اینجا عکس جمکران است و بعد از اون این مطالب گر عفو

کنی یا نکنی حق داری گر نامه ام امضا نکنی حق داری با این همه عصیان و گناهکاری ما گر چهره

هویدا نکنی حق داری دوباره دارم به تو فکر میکنم و به خودم فکر میکنم وبه انبوه آدم هایی که

میگویند به انتظار آمدنت لحظه شماری میکنند و به نیامدنت که سالهاست بزرگترین اندوه نشسته به

دلهاست... فکر میکنم و در می یابم تو خوبتر از آنی که خیال نیامدن داشته باشی اما پس چرا نمی

آیی؟ چرا نمی آیی تا بساط شعرهای فراق جمع شود و دیگر نخوانیم: یوسف گمگشته باز آید به کنعان

غم مخور کلبه احزان شود روزی گلستان غم مخور حتماً عیب از ماست که هنوز به جایی نرسیده ایم که

سایه مهربان شما را برسر داشته باشیم... چه باید کرد؟ چگونه باید به آن لحظه رسید؟ فکر می کنم و

فکر می کنم و آه می کشم. نمی دانم بی مدد شما میتوان به کوچه های سبز حضور رسید... ای

مهربان...ای بهترین بهترین ها... به ما بیاموز که چگونه میتوان لایق شد؟ لایق آن همه مهربانی که

برای دیدارش بی تابی می کنیم. خوبست که ماه آسمانت باشی پروانه بی قرار جانت باشی ای شیعه

مراقبت کن از اعمالت تا زینت صاحب الزمانت باشی استاد محترم یکی از خوانندگان نظرش در مورد

ابُ وَّ هَ هُوَ التَّ دَقَاتِ وَأَنَّ اللَّ وْبَةَ عَنْ عِبَادِهِ وَیَأْخُذُ الصَّ هَ هُوَ یَقْبَلُ التَّ این مطلب این بوده: (أَلَمْ یَعْلَمُوا أَنَّ اللَّ

حِیمُ ﴿١٠٤-توبه﴾ آیا هنوز ندانستهاند که خداست که توبه بندگانش را مىپذیرد و صدقات را الرَّ

مىستاند، و خداست که توبهپذیر و مهربان است؟ *****************************************

هرچه در این آیه دقت کردم نتوانستم بفهمم که چرا شما عکس جکران در قم را گذاشته اید و از کس

دیگری تقاضای پذیرش توبه میکنید؟؟!!!!!!) به نظر شما من چه جوابی به ایشون بدهم؟ با تشکر

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: بفرماد حتماً خدا توبهپذیر است ولی رضایت اولیاء الهی از ما سبب قبول

توبه از طرف خدا میشود و از طرفی قرآن میفرماید: «انما یتقبل االله من المتقین» خداوند از طرف

هَا الَّذینَ متقین هرچیزی را میپذیرد. عجیب است وقتی ما را به تقوا دعوت میکند میفرماید: « یا أَیُّ

کُمْ تُفْلِحُون » با نظر به واسطهها آن تقوا هَ وَ ابْتَغُوا إِلَیْهِ الْوَسیلَةَ وَ جاهِدُوا فی سَبیلِهِ لَعَلَّ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّ

را بهدست آورید. پس آیا راه درست آن نیست که ما در محضر امام معصوم حیّ و حاضر اظهار ندامت

کنیم تا او واسطهی اُنس ما با خداوند شود؟ موفق باشید


